
Dz-08.0021.23.2020 

 

 Uchwała Nr XXIII/260/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XVII/204/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 30 kwietnia 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

TS Tramwaj - Turniej piłkarski 6 000 ZIS 

 

na nowe zadanie: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

Malowanie szatni oraz sanitariatów i inne prace remontowe                   

na obiekcie TS Tramwaj    

6 000 ZIS  

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

OSKF Pogoń Skotniki – Wymiana wyłazu dachowego 1 000 ZIS 

 

na nowe zadanie: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 



Malowanie szatni oraz sanitariatów i inne prace remontowe                   

na obiekcie TS Tramwaj    
1 000  ZIS 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XVII/204/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 30 kwietnia 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Centrum Kultury Podgórza - Koncert wigilijny dla seniorów 

podgórskich 

1 000 Centrum Kultury Podgórza 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Działalność programowa jednostek Centrum Kultury Podgórza: 

Ośrodek Ruczaj, kluby Pychowice, Skotniki, Kostrze, Tyniec 
1 000  Centrum Kultury Podgórza  

 

§ 4 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 

2019 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 8 szkoła - Wykonanie ogrzewania sali gimnastycznej przez 

urządzenie zewnętrzne 

10 000 ZSP 8  

 

na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 8 – Zakup klimatyzatorów do sali gimnastycznej   10 000  ZSP 8   

 



§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r., 

zmienionego uchwałą nr XIX/224/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 18 czerwca 2020 r., w następujący 

sposób:  

 

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Konkurs graffiti 1 000 Centrum Kultury Podgórza  

 

na zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

 „Urodziny Rzeczypospolitej” organizowane przez Ośrodek 

Ruczaj   

1 000  Centrum Kultury Podgórza   

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                        Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                   /-/ Bartosz Paszkowski 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: EP.034.2.2020.KUR                    

z dnia 15.10.2020 r. i 19.10.2020 r., Towarzystwa Sportowego Tramwaj z dnia 14.10.2020 r. oraz Centrum Kultury 

Podgórza znak: DOI-032-35/20 z dnia 14.10.2020 r.  


